
UCHWAŁA NR 320/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o wysokości części stałej składki rocznej na rok 
2024 wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz wysokości 

i terminach płatności rat części stałej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), § 37 ust. 1, 2 i 3 Statutu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości części stałej składki rocznej na 
rok 2024, wyliczonej na podstawie informacji podanej na stronie internetowej Ministerstwa Finansów 
o planowanych dochodach gmin w 2024 r. z tytułu udziału we wpływach w podatku dochodowym od osób 
fizycznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości i terminach płatności rat części 
stałej składki rocznej na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 1



Lp. Gmina

1 Będzin 412 219 zł                                          
2 Bieruń 131 629 zł                                          
3 Bobrowniki 153 810 zł                                          
4 Bojszowy 68 502 zł                                            
5 Bytom 897 349 zł                                          
6 Chełm Śląski 50 005 zł                                            
7 Chorzów 732 010 zł                                          
8 Czeladź 218 089 zł                                          
9 Dąbrowa Górnicza 934 200 zł                                          

10 Gierałtowice 112 894 zł                                          
11 Gliwice 1 615 719 zł                                       
12 Imielin 90 380 zł                                            
13 Katowice 3 012 826 zł                                       
14 Knurów 269 081 zł                                          
15 Kobiór 41 107 zł                                            
16 Lędziny 119 580 zł                                          
17 Łaziska Górne 151 445 zł                                          
18 Mierzęcice 55 283 zł                                            
19 Mikołów 461 659 zł                                          
20 Mysłowice 595 453 zł                                          
21 Ożarowice 53 628 zł                                            
22 Piekary Śląskie 361 904 zł                                          
23 Pilchowice 118 567 zł                                          
24 Psary 134 057 zł                                          
25 Pyskowice 124 200 zł                                          
26 Radzionków 112 490 zł                                          
27 Ruda Śląska 921 600 zł                                          
28 Rudziniec 73 449 zł                                            
29 Siemianowice Śląskie 458 391 zł                                          
30 Siewierz 102 378 zł                                          
31 Sławków 50 336 zł                                            
32 Sosnowiec 1 399 213 zł                                       
33 Sośnicowice 81 860 zł                                            
34 Świerklaniec 130 677 zł                                          
35 Świętochłowice 274 017 zł                                          
36 Tarnowskie Góry 550 319 zł                                          
37 Tychy 1 095 333 zł                                       
38 Wojkowice 57 551 zł                                            
39 Wyry 100 635 zł                                          
40 Zabrze 1 067 356 zł                                       
41 Zbrosławice 140 155 zł                                          

17 531 356 zł                                     

Wysokość części stałej składki rocznej na rok 2024 wnoszonej przez 
gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 320/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 23 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 1



Gmina Będzin

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

412 219

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 34 347

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 34 352

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 34 352

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 320/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 23 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 1



Gmina Bieruń

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

131 629

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 10 970

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 10 969

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 10 969

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 2



Gmina Bobrowniki

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

153 810

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 12 812

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 12 818

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 12 818

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 3



Gmina Bojszowy

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

68 502

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 5 703

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 5 709

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 5 709

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 4



Gmina Bytom

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

897 349

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 74 780

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 74 779

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 74 779

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 5



Gmina Chełm Śląski

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

50 005

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 4 168

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 4 167

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 4 167

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 6



Gmina Chorzów

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

732 010

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 60 999

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 61 001

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 61 001

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 7



Gmina Czeladź

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

218 089

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 18 175

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 18 174

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 18 174

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 8



Gmina Dąbrowa Górnicza

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

934 200

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 77 850

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 77 850

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 9



Gmina Gierałtowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

112 894

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 9 406

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 9 408

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 9 408

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 10



Gmina Gliwice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

1 615 719

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 134 646

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 134 643

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 134 643

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 11



Gmina Imielin

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

90 380

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 7 528

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 7 532

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 7 532

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 12



Gmina Katowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

3 012 826

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 251 067

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 251 069

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 251 069

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 13



Gmina Knurów

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

269 081

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 22 428

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 22 423

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 22 423

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 14



Gmina Kobiór

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

41 107

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 3 421

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 3 426

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 3 426

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 15



Gmina Lędziny

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

119 580

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 9 965

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 9 965

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 16



Gmina Łaziska Górne

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

151 445

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 12 625

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 12 620

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 12 620

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 17



Gmina Mierzęcice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

55 283

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 4 606

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 4 607

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 4 607

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 18



Gmina Mikołów

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

461 659

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 38 467

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 38 472

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 38 472

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 19



Gmina Mysłowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

595 453

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 49 622

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 49 621

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 49 621

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 20



Gmina Ożarowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

53 628

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 4 469

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 4 469

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 21



Gmina Piekary Śląskie

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

361 904

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 30 155

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 30 159

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 30 159

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 22



Gmina Pilchowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

118 567

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 9 876

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 9 881

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 9 881

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 23



Gmina Psary

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

134 057

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 11 176

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 11 171

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 11 171

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 24



Gmina Pyskowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

124 200

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 10 350

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 10 350

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 25



Gmina Radzionków

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

112 490

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 9 376

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 9 374

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 9 374

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 26



Gmina Ruda Śląska

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

921 600

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 76 800

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 76 800

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 27



Gmina Rudziniec

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

73 449

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 6 118

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 6 121

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 6 121

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 28



Gmina Siemianowice Śląskie

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

458 391

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 38 202

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 38 199

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 38 199

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 29



Gmina Siewierz

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

102 378

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 8 526

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 8 532

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 8 532

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 30



Gmina Sławków

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

50 336

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 4 191

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 4 195

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 4 195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 31



Gmina Sosnowiec

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

1 399 213

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 116 602

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 116 601

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 116 601

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 32



Gmina Sośnicowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

81 860

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 6 818

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 6 822

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 6 822

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 33



Gmina Świerklaniec

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

130 677

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 10 887

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 10 890

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 10 890

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 34



Gmina Świętochłowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

274 017

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 22 832

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 22 835

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 22 835

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 35



Gmina Tarnowskie Góry

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

550 319

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 45 859

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 45 860

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 45 860

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 36



Gmina Tychy

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

1 095 333

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 91 275

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 91 278

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 91 278

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 37



Gmina Wojkowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

57 551

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 4 795

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 4 796

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 4 796

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 38



Gmina Wyry

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

100 635

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 8 389

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 8 386

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 8 386

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 39



Gmina Zabrze

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

1 067 356

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 88 950

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 88 946

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 88 946

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 40



Gmina Zbrosławice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

140 155

Wysokość raty składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 11 675

Wysokość raty składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 11 680

Wysokość raty składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 11 680

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B460D-48CB-4FAA-8E5C-7DC89A7DAF04. Podpisany Strona 41


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-23T11:25:02+0200
	Henryk Franciszek Borczyk




